ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 февраля 2018 г.                          г. Ипатово                                              № 113
О признании утратившими силу постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 декабря 2017 г. № 600 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на повышение продуктивности в молочном скотоводстве»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 09 ноября 2017 г. № 119-кз «О внесении изменений в закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 декабря 2017 г. № 600 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на повышение продуктивности в молочном скотоводстве».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края, первый заместитель

главы администрации Ипатовского

городского округа Ставропольского края                                           Т.Н. Сушко